
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-JD-508
Stav: prodej

Celková plocha: 172 m2

Počet pokojů: 3
Počet koupelen: 2
Provincie: Costa Cálida
Lokalita: Santa Rosalía
Region: Murcia

Popis

Nový rezidenční komplex v exkluzivním resortu Santa Rosalía Lake & Life. Jedinečný rezidenční resort, jehož ústřední atrakcí je neuvěřitelné
umělé jezero s křišťálově čistou vodou, kde si můžete užívat nejrůznějších vodních aktivit. Resort nabízí také další sportovní zařízení, krásné
zahrady a společenský klub, plážový bar a restauraci. Resort je zcela uzavřený s nepřetržitou ostrahou a hlídaným vstupem. Fantastické pláže
Mar Menor jsou vzdáleny pouhé 4 km od resortu, stejně jako hlavní město Los Alcazares, které doplňuje výběr věcí denní potřeby
dostupných v resortu. Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 3 ložnice Počet koupelen: 2 koupelny Vnitřní plocha: od 172,04 m² Terasa a zahrada: od
16 m² Celková plocha: od 197,1 m² Parkovací místo a skladovací prostory. Ceny od 525 000 EUR Projekt představuje moderní apartmány s 1,
2 nebo 3 ložnicemi, které jsou k dispozici v různých budovách a modelech: přízemní modely se soukromou zahradou, modely ve středním
patře a modely v nejvyšším patře a penthouse s vlastním soláriem. Všechny modely mají otevřený obývací pokoj, jídelnu a kuchyň s velkými
okny, která se otevírají do venkovních prostor. Některé přízemní modely zahrnují suterénní úroveň s víceúčelovým prostorem, který lze
využít podle potřeby. Vzhledem k

Zahrada●

Soukromý bazén●

Terasa●

Parkovací místo●

Cena: 400 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

